
UCHWAŁA NR VI/33/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Rady Miasta Nr III/15/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2019 wprowadza się zmiany w zakresie:: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym zwiększa się plan o kwotę +47.697 zł 

b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym  zwiększa się plan o kwotę +1.347.697 zł 

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, w 

tym zwiększa się plan przychodów o kwotę +1.300.000 zł 

2. Planowany deficyt budżetu Miasta w kwocie  199.388.621 zł. 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych 197.000.000 zł 

b) nadwyżki lat ubiegłych 1.088.621 zł 

c) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  1.300.000 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta   Jabłońska 

 

   

 

Id: 5C0F757F-66B2-492A-8418-8F5EF8ED1030. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR VI/33/2019
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 24 STYCZNIA 2019 ROKU

47 697,00 0,00 Razem:

WŁASNE POWIATU 47 697,00 0,00WP

Organ 47 697,00 0,00     000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 697,00 0,00          801

Pozostała działalność 47 697,00 0,00               80195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

47 697,00 0,00                    2051

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 5C0F757F-66B2-492A-8418-8F5EF8ED1030. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR VI/33/2019
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 24 STYCZNIA 2019 ROKU

1 347 697,00 0,00 Razem:

WŁASNE GMINY 1 300 000,00 0,00WG

Wydział Inwestycji Miejskich 1 300 000,00 0,00     115

KULTURA FIZYCZNA 1 300 000,00 0,00          926

Obiekty sportowe 1 300 000,00 0,00               92601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00                    6050

WŁASNE POWIATU 47 697,00 0,00WP

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 47 697,00 0,00     931

OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 697,00 0,00          801

Pozostała działalność 47 697,00 0,00               80195

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                    4211

Zakup usług pozostałych 37 697,00 0,00                    4301

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 5C0F757F-66B2-492A-8418-8F5EF8ED1030. Podpisany Strona 3



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

+1.300.000

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 +1.300.000

ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR VI/33/2019

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 STYCZNIA 2019 ROKU

Zmiany w przychodach budżetu w 2019 r.

Przychody

Id: 5C0F757F-66B2-492A-8418-8F5EF8ED1030. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY +47.697 

Zwiększenia +47.697 

1. Środki na realizację projektu z udziałem środków unijnych pn. „Obszary 

przygraniczne/historie przygraniczne jako miejsca nauki do pokonania 

uprzedzeń”  +47.697 

 

WYDATKI +1.347.697 

Zwiększenia +1.347.697 

1. Realizacja projektu z udziałem środków unijnych pn. „Obszary 

przygraniczne/historie przygraniczne jako miejsca nauki do pokonania 

uprzedzeń”  +47.697 

2.    Zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa Centrum Kultury i Sportu przy ul. Matejki” +1.300.000 

  

 

 

PRZYCHODY +1.300.000 

 

Zwiększenia +1.300.000 

 

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

z rozliczeń papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.300.000 

 

 

 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 439.615.328,00 +47.697,00 439.663.025,00 

Wydatki 637.703.949,00 +1.347.697,00 639.051.646,00 

Przychody 220.458.992,00 +1.300.000,00 221.758.992,00 

Rozchody 22.370.371,00 0,00 22.370.371,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 5C0F757F-66B2-492A-8418-8F5EF8ED1030. Podpisany Strona 5




